3. Проведенные заседания АТК муниципального образования
По состоянию на «24» июня 2024 года проведено:
-2 плановых заседания АТК Константиновского района.
-1 внеочередное заседание АТК Константиновского района.

ПРОТОКОЛ № 1 от 12.02.2024
планового  заседания  антитеррористической  комиссии  и  ОГ

Константиновского района
Повестка дня:
1. О  состоянии  и  мерах  антитеррористической  защищённости  мест

массового  прибывания  людей,  объектов  образования,  культуры,
здравоохранения.

Выступающие: Главы администраций поселений., Кыржановский В.В.,
Сиволобова О.Г.

2. Рассмотрение  итогов  исполнения  Комплексного  плана
противодействия идеологии терроризма в РФ в 2023 году.

Выступающие: Дьякова Е.Ю., Попова А.Р.
3. Утверждение  Комплексного  плана  противодействия  идеологии

терроризма в РФ на 2024 год.
Выступающие: Дьякова Е.Ю.

ПРОТОКОЛ № 2 от 04.03.2024 года
планового  заседания  антитеррористической  комиссии  и  ОГ

Константиновского района
Повестка дня:
1. О подготовке помещений размещения участковых избирательных

комиссий  Константиновского  района  к  предстоящим  выборам  президента
Российской Федерации.

Выступающие:  Дьякова  Е.Ю.,  Главы  администраций  поселений,
Сиволобова О.Г.

2. О  задействовании  представителей  общественных  объединений
правоохранительной  направленности  в  обеспечении  правопорядка  на
избирательных участках Константиновского района.

Выступающие: Яцына В.М., Вакало А.А., Рудь В.Ю.
3. Об актуализации плана действий антитеррористической комиссии

района при установлении уровней террористической опасности
Выступающие: Дьякова Е.Ю.

ПРОТОКОЛ № 3 от 23.03.2024
внеплановое  заседания  антитеррористической  комиссии  и  ОГ

Константиновского района
Повестка дня:
1. О  состоянии  и  мерах  антитеррористической  защищённости  мест

массового  прибывания  людей,  объектов  образования,  культуры,
здравоохранения.

Выступающие: Главы администраций поселений., Кыржановский В.В.,
Сиволобова О.Г., Дьякова Е.Ю., Яцына В.М., Рудь В.Ю.